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Deltagere:     Afbud fra: 
Julie Tholstrup Rydahl, formand   Kathrine Kempf Bille, elevrådsrepræsentant  
Thomas Villingshøj-Seierø, næstforrmand 
Pia Lange Chabert, medlem 
Maria Ditlev Rosenvinge, medlem 
Mette Grøndtved Brejner, medlem 
René Holk Svendsen, medlem  
Sille Söderblom Jørgensen 
Mathias Thorup Gade Thornquist, elevrådsformand 
Henriette Bøgh Dyssekilde Knudsen, TR-pædagogerne 
Torben Storm Larsen, TR-lærerne 
David Elin, skoleleder 
Maria Christensen, Viceskoleleder, referant 

 
 
Godkendelse af referat 
Godkendt 
 
Meddelelser 
Skoleleder 
Fagfordelingen er i fuld gang, og de fleste lektioner er dækket ind. Der er plads til at ansætte en 
lærer i en deltidsstilling. 
Vi går i gang med skemaarbejdet i kommende uge. 
På økonomien går det godt. Der mangler stadig en del refusioner, som vi skal modtage. Vi regner 
med at skolen, som det ser ud nu, kan gå i 0. På SFO-delen er økonomien også god. Der er et 
overskud, som vi måske får lov til at beholde, så vi evt kan indkøbe/indrette udeområder. 
 
Viceskoleleder 
Vi er fuld gang med de skriftlige prøver. Indtil videre er afviklingen forløbet fint. 
 
 
SFO-leder 
Vi har haft en god periode med et godt o stabilt personale. De nye 1. april børn er startet, og de er 
faldet godt til allerede. De ansatte, der skal arbejde sammen omkring den nye 1. april-gruppe, 
fungere fint sammen, og det er tydeligt også, at de er mange børn der, om eftermiddagen søger 
sammen med børn, de kender i forvejen, så der er ikke børn, der tuller rundt alene. 
 
I SFO´en er der stort fremmøde. 
I Klubben er der ikke helt så høj en dækningsgrad. Personalet har fungeret rigtigt godt, men der 
har været mange restriktioner og ændringer i dem, hvilket ses på deltagelsen. Medlemmerne er så 
småt tilbage, og det tyder på, at der er stigning på antallet. 
Der er fundet lokaler, så SFO´en kan ta på koloni. Vi blev ”brændt af” på det sted vi tidligere år har 
besøgt, men nu er der lejet lokaler ned til Roskilde Fjord. Så personalet er ved at tage kurser i så 
det er muligt at benytte de faciliteter, der er. 



 

 

 

Skolebestyrelsesmøde d. 04.05.2021 

på Vemmedrupskolen i personalerummet. 
 

  VEMMEDRUPSKOLEN 

 

2 

Køge kommuner er i gang med projekter, der synliggøre klubbernes tilstedeværelse i håb om at 
tiltrække flere unge og derved række dem væk fra gader eller legepladser rundt om i kommunen. 
Her teamer Vemmedrups personale forventeligt op med klubmedarbejderne fra Skovbo 
Ungdomsklub. 
 
HEK 
Intet 
 
TO 
Det går godt på lærersiden. Det er så fremskredent med renoveringen af den nye skole, således at 
det er ved at være tid til nedpakning af materialer m.m. 
Det er en god 9. klasse, der går til prøver i øjeblikket.  
 
Nyt fra elevrådet 
Der er intet nyt fra elevrådet. De afventer næste møde. 
 
Covid-19 – status, test, undervisning m.m. 
Det er muligt fra på torsdag, at åbne skolerne igen. Grundet den manglende plads ift eleverne 
pauser, og grundet restriktionerne ift at krydse ”spor” mellem klasser, og samtidig bevare en 
grænse på maks. 3 lærere pr dag/pr klasse, er vi på Vemmedrupskolen dog nødt til at vente til på 
mandag med åbne fuldt ud, da vi er nødt til at lægge en god og holdbar plan inden. 
Nødundervisningen fortsætter på 0.-4. klassetrin og de korte dage opretholdes. 
 
Kommunen har pt ikke kapacitet til at teste alle elever fra 5. klasse og opefter fra kommende uge. 
De søger derfor ekstra medarbejdere, evt også blandt allerede ansatte deltidspersonale. 
Der har været en hjemsendelse af en klasse grundet covid-19, som følge af at en elev i klassen var 
smittet. Hjemsendelsen af klassen samt de medarbejdere, der havde været i kontakt med klassen, 
blev hjemsendt. Søskende til elever i pågældende klasse blev bedt om at være hjemme, så vi på 
den måde ikke risikerede at sprede smitte ud i de øvrige klasser. 
 
Personalestatus 
Der er pt 3 langtidssygemeldte medarbejdere. Der er en handleplan for dem alle hver især, som 
sigter mod en genoptrapning frem mod fuld tid til sommerferien. 
Der er en lærer, der har sagt op, så det er derfor muligt at ansætte en deltidslærer. Der er frist den 
25. maj, og vi vil gerne afholde samtaler i samme uge. Det er muligt for bestyrelsesmedlemmer at 
være med i ansættelsesudvalget. Maria Ditlev Rosenvinge melder sig. 
 
Der er mulighed for flere aktiviteter i SFO´en når skoledagen bliver kortere som følge af to-
lærerordning. 
 
Køge kommune er i gang med at analysere pædagogernes løn således at de ved lønforhandling 
kan komme på niveau med pædagoger i omegnskommunerne. 
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Renovering 
Vi har været på rundvisning på skolen, og det var meget spændende at se hvordan bygningen med 
de nye lokaler tager form. 
Vi er klar til at flytte indskolingen over op den nye skole, så de starter der efter sommerferien. 
Personalet og eleverne skal selv være med til at pakke i flytteklasser, således at et flyttefirma 
kommer og flytter tingene i sommerferien. 
Resten af skolen mellemtrin, udskoling og administration flytter medio september. 
Pavillonerne bliver stående og fjernes af en gang. 
Pavillonejerne, Adepto, har været her og inspicere lokalerne, da de skal bringes tilbage til den fine 
stand de havde, da vi flyttede ind. 
Der er søgt om ekstra midler ift at få støtte til den omkostning. 
Der har været talt om, at der skulle være rejsegilde, men pt er der ikke planlagt noget. 
 
Lektiepolitik 
Vi vil gerne have en lektiepolitik, således at vi har en fælles ramme, som vi kan tage udgangspunkt 
i. Det kunne være dejligt, at høre bestyrelsen holdning til dette, således at vi kan tage det tilbage 
til lærergruppen og drøfte og derefter igen retur til bestyrelsen for en mulig godkendelse. 
Oplægget i det fremsendte er godt, og det er vigtigt med en differentiering imellem de forskellig 
klassetrin, og det er vigtigt også at opretholde feed back.  
Skolen bliver målt på baggrund af det socioøkonomiske grundlag. 
På hjemmmesiden er der et link til nøgletal for skolen fra uvm. 
Lærerne er generelt gide til at spotte, hvos der er hjem, hvor der ikke er så stor forældrestøtte. 
Vi har i Coronaperioden med hjemsendelse inviteret flere elever herop til nødundervisning, og har 
kunnet måle. 
Skolen er dygtig til at løfte elever, der har faglige udfordringer, men er blevet bedt om også at 
arbejde med hvordan vi skal støtte de fagligt stærke elever. 
Og så blev der læst korrektur.  
 
Logokonkurrence 
MC kontakter grafikeren fra Køge kommune, og beder om at få dels status, dels et udkast vi kan 
præsentere. 
 
Årsberetning 
Forpersonen modtager gerne input til årsopgørelsen. 
 
Skolerenovering – status, flytteplan m. m.  
Kort om budget og personale status 
 
Evt. 
Intet 


